
1
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 92

Про затвердження Переліку 
базової мережі закладів культури 
Валківської міської територіальної 
громади

Керуючись статтями 40, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частиною другою статті 22 Закону України «Про 
культуру», порядком формуванням базової мережі закладів культури, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 
року № 984, враховуючи подання відділу культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Валківської міської ради від 10 червня 2021 року 
№ 01-29/82, виконавчий комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Затвердити Перелік базової мережі закладів культури Валківської 
міської територіальної громади (додається).

2. Контроль 
голови з питань

Міський голо

рішення покласти на заступника міського 
^ .ф авчи х  органів ради Ольгу БОРЩ.

Валерій СКРИПНІЧЕНКО



2

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 14 червня 2021 року № 92

ПЕРЕЛІК 
базової мережі закладів культури 

Валківської міської територіальної громади

№
з/п

Найменування 
закладів культури

Засновник Код згідно 
ЄРДПОУ

Дата
реєстрації

Місцезнаходження Тип закладів  
культури згідно 
із статтею 23 
Закону Украъни 
«Про культуру»

Форма 
власності та 
організаційно- 
правова 
форма

1. Комунальний заклад 
«Валківський 
народний дім 
«Іскра»
Валківської міської 
ради Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63002, Харківська 
обл.,
Богодухівський
район,
м. Валки, пл. 
Центр альна,4

будинок
культури

комунальна

2. Комунальний
заклад
«Валківський
краєзнавчий
музей»
Валківської
міської ради
Харківської
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63002, Харківська
обл.,
Богодухівський
район,
м. Валки, вул. 
Харківська, 17

музей комунальна

3. Комунальний
заклад
спеціалізованої 
мистецької освіти 
«Валківська 
школа мистецтв» 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63002, Харківська 
обл.,
Богодухівський
район,
м. Валки, пров 
Пушкіна, 1

почаковий
спеціалізований
мистецький
навчальний
заклад

комунальна

4. Комунальний 
заклад 
« Публічна 
бібліотека 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63002, Харківська 
обл.,
Богодухівський
район,
м. Валки, вул. 
Харківська, 5

бібліотека комунальна

5.
Дитяча бібліотека
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63002, Харківська
обл.,
Богодухівський
район,
м. Валки, вул. 
Х арківська 5

бібліотека комунальна

6. Ков'язька
селищна
бліотека-філія КЗ
« Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63021, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район,
смт Ков я г и , 

пл. Ж овтнева 1 в

бібліотека комунальна



з
7. Старомерчицька

селищна
бібліотека-філія
КЗ « Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Вапківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63011, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, 
смт Старий 

Мерчик, 
вул.
Театральна76/14

бібліотека комунальна

8. Привокзальна
селищна
бібліотека-філія
КЗ « Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Вапківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63013, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, 
смт

Привокзальне, 
вул Привокзальне,
2

бібліотека комунальна

9. Баранівська
сільська
бібліотека-філія
КЗ « Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Вапківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63023, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Мізяки, 
вул. Шкільна 6

бібліотека комунальна

10 . Костівська
сільська
бібліотека-філія
КЗ « Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Вапківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63024, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, вул. Миру, 
45

бібліотека комунальна

11. Новомерчицька
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради»
Харківської
області»

Вапківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63024, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Новий 
Мерчик, пр.-т 
Перемоги, буд. 7, 
кв.ЗЗ

бібліотека комунальна

12. Високопільська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Вапківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63020, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. 
Високопіля, вул. 
Молодіжна 29

бібліотека комунальна

13. Перекіпська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Вапківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63022, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Перекіп, 
Центральна 21

бібліотека комунальна

14. Сидоренківська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63050, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Перекіп, 
Центральна 4

бібліотека комунальна



4

міської ради 
Харківської 
області»

15. Очереті вська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63051, Харківська 
область. 
Богодухівський 
район, с.
Очеретове, вул. 40 
років Перемоги, 28

бібліотека комунальна

16. Олександрівська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Ппублічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63054, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с.
Олександрівна, вул. 
Перемоги, 2

бібліотека комунальна

17. Благодатнівська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63052, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. 
Благодатне, вул. 
Центральна, 2

бібліотека комунальна

18. Серпневська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63053, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Серпневе, 
пров. Новий, 1

бібліотека комунальна

19. Сніжківська
сільська
бібліотека-філія
КЗ « Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63042, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Серпневе, 
вул. Миру, 21

бібліотека комунальна

20. Мельниківська
сільська

бібліотеека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63055, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с.
Мельникове, вул. 
Валківська, 10

бібліотека комунальна

21. Губщанська
сільська
бібліотеека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63056, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с.
Мельникове, вул. 
Сонячна, 1 а

бібліотека комунальна

22. Минківська
сільська
бібліотеека-філія

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63046, Харківська
область,
Богодухівський

бібліотека комунальна



5

КЗ « Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

район, с. Минківка, 
вул. Центральна, 3

23. Огульцівська
сільська
бібліотеека-філія
КЗ « Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63032, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Огульці, 
вул. Шкільна 5

бібліотека комунальна

24. Шарівська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63030, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Шарівка 
вул. А.
Ваховського, 9

бібліотека комунальна

25. Черемушнянська
сільська
бібліотека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63033, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. 
Черемушна вул. 
Широка 72

бібліотека комунальна

26. Заміська сільська 
бібліотеека-філія 
КЗ «Публічна 
бібліотека 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63043, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Заміське, 
вул. ЦентральнаЗО

бібліотека комунальна

27. Кобзарівська
сільська
бібліотеека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10 03.2021 63044, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район,
с.Кобзарівка вул. 
Центральна 9

бібліотека комунальна

28. Г онтовоярська 
сільська
бібліотеека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63040, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с.Гонтів Яр,
вул.
Першотравнева 1

бібліотека комунальна

29. Сидоренківська
сільська
бібліотеека-філія
КЗ «Публічна
бібліотека
Валківської
міської ради
Харківської
області'»

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63050, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район,
с.Сидоренкове, пл.. 
Центральна 5

бібліотека комунальна

ЗО. Старомерчицький Валківська 44128514 10.03.2021 63011, Харківська клубний заклад комунальна



6

селищний 
будинок культури 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

міська рада область, 
Богодухівський 
район, 
смт Старий 

Мерчик,
вул. Центральний 3

31. Баранівський
сільський
будинок культури
Валківської
міської ради
Харківської
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63023, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Мізяки, 
вул. Шкільна 6

клубний заклад комунальна

32. Костівський
сільський
будинок культури
Валківської
міської ради
Харківської
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63024, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Костів, 
вул. Миру, 45

клубний заклад комунальна

33. Новомерчицький 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63010, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Новий 
Мерчик, вул. 
Центральна 139

клубний заклад комунальна

34. Високопільський
сільський
будинок культури
Валківської
міської ради
Харківської
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63020, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. 
Високопіля, вул. 
Молодіжна 29

клубний заклад комунальна

35. Перекіпський 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63022, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Перекіп, 
Центральна 19

кл клубний 
заклад убний 
заклад

комунальна

36. Сидоренківський
сільський
будинок культури
Валківської
міської ради
Харківської
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63050, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район,
с.Сидоренкове, пл.. 
Центральна 4

клубний заклад комунальна

37. Очеретівський 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63051, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с.
Очеретове, вул. 40 
років Перемоги, 28

клубний заклад комунальна

38. Олександрівський
сільський
будинок культури
Валківської
міської ради
Харківської
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63054, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с.
Олександрівка вул. 
Перемоги, 2

клубний заклад комунальна

39. Серпневський 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63053, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Серпневе, 
пров. Конторська9

клубний заклад комунальна

40. Сніжківський 
сільський 
будинок культури 
Валківської

Банківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63042, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Серпневе,

клубний заклад комунальна



7

міської ради 
Харківської 
області

вул. Миру, 21

41. Минківський
сільський
будинок культури
Валківської
міської ради
Харківської
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63046, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Минківка 
вул. Центральна 3

клубний заклад комунальна

42. Огульцівський 
сільський 
будинок культури 
ім. Т. Г.
Шевченка 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63032, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Огульці, 
вул. Калинова 6

клубний заклад комунальна

43. Шарівський 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63030, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Шарівка 
вул. А.
Ваховського, 9

клубний заклад комунальна

44. Заміський 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63043, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. Заміське, 
вул. Центральна 30

клубний заклад комунальна

45. Кобзарівський 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63044, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район,
с.Кобзарівка вул. 
Центральна?

клубний заклад комунальна

46. Черемушнянський 
сільський клуб 
Валківської 
міської ради 
Харківської 
області

Валківська 
міська рада

44128514 10.03.2021 63033, Харківська 
область, 
Богодухівський 
район, с. 
Черемушна вул. 
Широка 68 а

клубний заклад комунальна

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Ольга БОРЩ

Олександр Холодний (05753)5 13 08


